

徳島県

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行つた個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 文化の森総合公園 徳・八万 照明灯工事 (2) (担い	事業区分	電気通信設備	摘要			
手権保型)		工事区分	電気設備				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	
電気設備		式	1		9,232,657		
施設照明設備工		式	1		9,156,157		
公園照明設備設置工		式	1		5,536,800		
照明灯設置		基	12	324,600	3,895,200		単 1号
照明器具設置	型式(文字入力):LED照明器具,規格(文字入力):	台	12	136,800	1,641,600		単 2号
配管・配線工		式	1		2,649,309		
地中配線 (EM-1E3.5sq)	線種:配線各種	m	30	389.5	11,685		単 3号
地中配線 (ee8sq-2c)	線種:配線各種	m	1,344	1,875	2,520,000		単 4号
地中配線 (VCT3.5sq-3C)	線種:配線各種	m	48	1,696	81,408		単 5号
屋外配管	管種(文字入力):PP16,径:16mm	m	24	1,509	36,216		単 6号
公園照明設備撤去工		式	1		280,581		
照明灯撤去	型式(文字入力):鋼管ポール,規格(文字入力):ベースプレート式	基	12	13,770	165,240		単 7号
照明器具撤去	型式(文字入力):,規格(文字入力):	台	12	11,400	136,800		単 8号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 文化の森総合公園 徳・八万 照明灯工事 (2) (担い	事業区分	電気通信設備	摘要			
手確保型)		工事区分	電気設備				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
現場発生産運搬(電気) (スクラップ)	名称(文字入力):H2	式	1		-21,459		内 1号
配管・配線撤去工		式	1		689,467		単 9号
地中配線撤去	線種(文字入力):CV,規格(文字入力):14sq-2c	m	1,324	706.9	935,935		単 10号
地中配線撤去	線種(文字入力):IV,規格(文字入力):5.5sq	m	30	154.3	4,629		内 2号
現場発生産運搬(電気) (金属<ず)	名称(文字入力):金属<ず	式	1		-251,097		
仮設工		式	1		76,500		
交通管理工		式	1		76,500		
交通誘導警備員		人日	5	15,300	76,500		単 11号
直接工事費		式	1		9,232,657		
共通仮設		式	1		771,000		
共通仮設費(率計上)		式	1		771,000		
純工事費		式	1		10,003,657		
現場管理費		式	1		3,780,000		

設計内訳書 (本02)

工事名	R6徳土 文化の森総合公園 徳・八万 照明灯工事 (2) (担い手確保型)	事業区分 工事区分	電気通信設備 電気設備	概要			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
電気設備							
施設照明設備工		式	1		1,670,397		
公園照明設備設置工		式	1		1,670,397		
管球取替		式	1		196,560		
配管・配線工		箇所	8	24,570	196,560		
地中配管	管種(文字入力):波状硬質ポリエチレン管,径:30mm	式	1		1,084,703		
地中配線 (EM-CB8sq-3c)	線種:配線各種	m	17	668.3	11,361		
地中配線 (VCT3, 5sq-3c)	線種:配線各種	m	389	2,041	793,949		
屋外配管	管種(文字入力):PE28,径:28mm	m	36	1,696	61,056		
埋設標識シート敷設	型式(文字入力):W150,規格(文字入力):2倍	m	22	2,678	58,916		
作業土工(電気)	名称(文字入力):床掘、埋戻	m	45	281.9	12,685		
テレポート装置工		式	1		146,736		
テレポート装置	規格(文字入力):SUS WP,寸法(文字入力):200×200×100	式	1		137,130		
		個	6	16,430	98,580		

設計内訳書 (本02)

工事名	R 6 徳土 文化の森総合公園 徳・八万 照明灯工事 (2) (担\)	事業区分 工事区分	電気通信設備 電気設備	数量・金額増減	摘要		
手確保型)							
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
ケーブル設置 (再設置)	規格(文字入力):SUS WP,寸法(文字入力):100×100×100	個	10	3,855	38,550		単 19号
配管・配線撤去工		式	1		252,004		単 20号
地中配線撤去	線種(文字入力):CV,規格(文字入力):3.5sq-3c	m	255	706.9	180,259		単 20号
地中配線撤去	線種(文字入力):CV,規格(文字入力):5.5sq-3c	m	178	706.9	125,828		単 21号
現場発生品運搬(電気)	名称(文字入力):金属くず	式	1		-54,083		内 4号
直接工事費		式	1		1,670,397		
共通仮設		式	1		141,000		
共通仮設費(率計上)		式	1		141,000		
純工事費		式	1		1,811,397		
現場管理費		式	1		687,000		
工事原価		式	1		2,498,397		
一般管理費等		式	1		536,603		
工事価格		式	1		3,035,000		

一式当り内訳書

内 1号		現場発生品運搬(電気) (スクラップ)		名称(文字入力):H2		単価使用年月		2025.03	
						歩掛適用年月		2025.03	
						労務調整係数		1.000-00000 0.0 0	
						数量・金額増減		摘要	
現場発生品及び支給品運搬		名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
			クレーン装置付2t級、吊能力2.9t,無し,8.5km以下	t	0.72	3,697	2,661		
処分費(t)				t	0.72	-33,500	-24,120		
合計							-21,459		

一式当り内訳書

内 2号		現場発生品運搬(電気) (金属くず)		名称(文字入力):金属くず		単価使用年月		2025.03	
						歩掛適用年月		2025.03	
						労務調整係数		1.000-00000 0.0 0	
						数量・金額増減		摘要	
処分費(t)		名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
			クレーン装置付2t級、吊能力2.9t,無し,8.5km以下	t	0.65	-390,000	-253,500		
現場発生品及び支給品運搬				t	0.65	3,697	2,403		
合計							-251,097		

一式当り内訳書

内 3号		作業土工(電気)	名称(文字入力):床掘、埋戻		数量・金額増減		単価使用年月		歩掛適用年月		労務調整係数	
			名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	2025.03	2025.03	2025.03	1.000-000000
		床掘り	土砂,現場制約あり	m3	8	10,030	80,240					
		土材料		m3	3	2,800	8,400					
		埋戻し	現場制約あり,土砂,有り	m3	8	7,262	58,096					
		合計					146,736					

一式当り内訳書

内 4号		現場発生産品運搬(電気)	名称(文字入力):金属<サブ>		数量・金額増減		単価使用年月		歩掛適用年月		労務調整係数	
			名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	2025.03	2025.03	2025.03	1.000-000000
		処分費(t)		t	0.14	-390,000	-54,600					
		現場発生産品及び支給品運搬	クレーン装置付2t級、吊能力2.9t,無し,8.5km以下	t	0.14	3,697	517					
		合計					-54,083					

1次単価表

単 5号	地中配線 (VCT3:5sq-3C)	線種:配線各種	条件	単位	m	単位数量	金額	
							金額	摘要
			名称・規格	単位	数量	単価		
			管内配線, 20mm以下, 新設	m	1	1,414		
				m	1	282		
			配線各種					
			合計				1,696	
			単価				1,696	円/m

1次単価表

単 6号	屋外配管	管種(文字入力):PF16, 径:16mm	条件	単位	m	単位数量	金額	
							金額	摘要
			名称・規格	単位 <td>数量</td> <td>単価</td> <td></td> <td></td>	数量	単価		
			合成樹脂可とう電線管敷設 (PF管・CD管)	m	1	1,435		
			36mm以下, 新設, 埋設	m	1	74		
			配線・配管					
			合計				1,509	
			単価				1,509	円/m

単価使用年月	2025.03
歩掛適用年月	2025.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単価使用年月	2025.03
歩掛適用年月	2025.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

1次単価表

単 7号	照明灯撤去	型式(文字入力):鋼管ポール,規格(文字入力):ベースプレート式	単位	基	単位数量	金額	単価使用年月	
							2025. 03	2025. 03
							歩掛適用年月	
							2025. 03	
							労務調整係数	
							1.000-00000 0.0 0	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	摘要		
道路照明灯撤去		GL8~12m 重量350kg以下,割増なし	基	1	13,770			
合計					13,770			
単価					13,770	円/基		

1次単価表

単 8号	照明器具撤去	型式(文字入力): ,規格(文字入力):	単位	台	単位数量	金額	単価使用年月	
							2025. 03	2025. 03
							歩掛適用年月	
							2025. 03	
							労務調整係数	
							1.000-00000 0.0 0	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	摘要		
照明器具取付		照明器具取付,撤去(不使用),持込	台	1	11,400			
合計					11,400			
単価					11,400	円/台		

1次単価表

単 9号	地中配線撤去	線種(文字入力):CV,規格(文字入力):14sq-2c	単位	m	単位数量	金額	単価使用年月	2025. 03	摘要
							歩掛適用年月	2025. 03	
							労務調整係数	1.000-00000	0.0 0
	名称・規格	条件	単位	数量	単価				
	ケーブル及び電線配線	管内配線, 20mm以下, 撤去(不使用)	m	1	706.9				
	合計					706.9			
	単価					706.9		円/m	

1次単価表

単 10号	地中配線撤去	線種(文字入力):IV,規格(文字入力):5.5sq	単位	m	単位数量	金額	単価使用年月	2025. 03	摘要
							歩掛適用年月	2025. 03	
							労務調整係数	1.000-00000	0.0 0
	名称・規格	条件	単位	数量	単価				
	ケーブル及び電線配線	管内配線, 5mm以下, 撤去(不使用)	m	1	154.3				
	合計					154.3			
	単価					154.3		円/m	

1次単価表

単 11号	交通誘導警備員	条件	単位	人日	単価	金額	単価使用年月		摘要
							2025. 03	2025. 03	
							歩掛適用年月	2025. 03	
							労務調整係数	1. 000-00000	0. 0 0
	交通誘導警備員B		単位	数量	単価				
			人日	1	15, 300	15, 300			
						15, 300			
	合計					15, 300			
						15, 300		円/人日	

1次単価表

単 12号	管球取替	名称・規格	条件	単位	箇所	単価	金額	単価使用年月		摘要
								2025. 03	2025. 03	
							歩掛適用年月	2025. 03		
							労務調整係数	1. 000-00000	0. 0 0	
	管球取替		水銀ランプ 300W以下, 21300円/個	単位	数量	単価				
				個	1	24, 570	24, 570			
							24, 570			
		合計					24, 570			
							24, 570		円/箇所	

1次単価表

単 13号	地中配管	管種(文字入力):波状硬質ポリエチレン管,径:30mm	単位	m	単位数量	金額	
						金額	摘要
	名称・規格	条件	単位	数量	単価		
	波付硬質合成樹脂管(FRP)敷設	構内地中 50mm以下,新設,FRP 30mm, 1条,0%	m	1	668.3	668.3	
	合計					668.3	
	単価					668.3	円/m

1次単価表

単 14号	地中配線 (EM-CF8sq-3c)	線種:配線各種	単位	m	単位数量	金額	
						金額	摘要
	名称・規格	条件	単位	数量	単価		
	ケーブル及び電線配線	管内配線,20mm以下,新設	m	1	1,414	1,414	
	配線各種		m	1	627	627	
	合計					2,041	
	単価					2,041	円/m

単価使用年月	2025.03
歩掛適用年月	2025.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

1次単価表

単 15号	地中配線 (VCT3:5sq-3c)	線種:配線各種	条件	単位	m	単位数量	金額	単価使用年月	
								単価	摘要
	名称・規格			単位	数量	単価		2025. 03	
	ケーブル及び電線配線	管内配線, 20mm以下, 新設		m	1	1, 414		2025. 03	
				m	1	282		1, 000-00000	0. 0 0
	配線各種			m	1	282			
	合計						1, 696		
	単価						1, 696	円/m	

1次単価表

単 16号	屋外配管	管種(文字入力):PE28, 径:28mm	条件	単位	m	単位数量	金額	単価使用年月	
								単価	摘要
	名称・規格			単位	数量	単価		2025. 03	
	金属製可とう電線管敷設	38mm以下, 新設		m	1	1, 671		2025. 03	
				m	1	1, 007		1, 000-00000	0. 0 0
	PEライニング鋼管	呼び径 28, 0%		m	1	1, 007			
	合計						2, 678		
	単価						2, 678	円/m	

1次単価表

単 17号	埋設標識シート敷設	型式(文字入力):W150,規格(文字入力):2倍	単位	m	数量	単価	金額	単価使用年月	2025.03
								歩掛適用年月	2025.03
								労務調整係数	1.000-00000 0.0 0
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	埋設標識シート敷設	埋設標識シート敷設	m	50	102.9	5,145			281.9
	埋設標識シート	150mm×50m 2倍	巻	1	8,950	8,950			
	合計					14,095			
	単価					281.9	円/m		

1次単価表

単 18号	ﾌﾞﾙｯｸ設置	規格(文字入力):SUS WP,寸法(文字入力):200×200×100	単位	個	数量	単価	金額	単価使用年月	2025.03
								歩掛適用年月	2025.03
								労務調整係数	1.000-00000 0.0 0
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	ﾌﾞﾙｯｸ設置	200×200×100mm,新設	個	1	6,426	6,426			16,430
	材料費(個)	10000円/個	個	1	10,000	10,000			
	合計					16,426			
	単価					16,430	円/個		

1次単価表

単 19号	ケーブルボックス設置 (再設置)	規格(文字入力):SUS WP,寸法 (文字入力):100×100×100	単位	個	単位数量	金額	単価使用年月	
							2025.03	2025.03
						歩掛適用年月		2025.03
						労務調整係数		1.000-00000 0.0 0
名称・規格		条件	単位	数量	単価	摘要		
	ケーブルボックス設置	各種,新設,10cm,10cm,10cm	個	1	3,855	3,855		円/個
	合計					3,855		
	単価					3,855		円/個

1次単価表

単 20号	地中配線撤去	線種(文字入力):CV,規格(文字入力):3.5sq-3c	単位	m	単位数量	金額	単価使用年月	
							2025.03	2025.03
						歩掛適用年月		2025.03
						労務調整係数		1.000-00000 0.0 0
名称・規格		条件	単位	数量	単価	摘要		
	ケーブルM及びビ電線配線	管内配線,20mm以下,撤去(不使用)	m	1	706.9	706.9		円/m
	合計					706.9		
	単価					706.9		円/m

1次単価表

単 21号	地中配線撤去	機種(文字入力):CV,規格(文字入力):5.5sq-3c	単位	m	数量	単価	金額	単価使用年月		
								2025.03	2025.03	
								歩掛適用年月	2025.03	
								労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
名称・規格		条件	単位	m	数量	単価	金額			
ケーブル及び電線配線		管内配線, 20mm以下, 撤去(不使用)	m		1	706.9	706.9	706.9		
合計							706.9	706.9		
単価							706.9	円/m		
								摘要		
								706.9		